
Dz.U./S S48
10/03/2021
120791-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120791-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Pionki: Usługi związane z odpadami
2021/S 048-120791

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pionki
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II nr 15
Miejscowość: Pionki
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-670
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Stolarski
E-mail: p.stolarski@pionki.pl 
Tel.:  +48 483414201
Faks:  +48 483121102
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pionki.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.pionki.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Likwidacja bomby ekologicznej na terenie po byłych Zakładach Tworzyw Sztucznych Pronit w Pionkach
Numer referencyjny: IR.271.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:p.stolarski@pionki.pl
http://bip.pionki.pl
http://bip.pionki.pl
http://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S48
10/03/2021
120791-2021-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest likwidacja bomby ekologicznej na terenie po byłych Zakładach Tworzyw 
Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach.
2) Likwidacja bomby ekologicznej polega na:
a) całkowitym wydobyciu (usunięciu), przewozie i przekazaniu poza teren po byłych Zakładach Tworzyw 
Sztucznych Pronit S.A. w Pionkach do unieszkodliwienia lub odzysku odpadów stanowiący wycofany z użytku 
materiał wybuchowy (nitroceluloza) w ilości szacunkowej do 350 Mg w przeliczeniu na nitroceluloze;
b) unieszkodliwienie lub odzysk wcześniej wydobytych i przekazanych poza teren po byłych Zakładach Tworzyw 
Sztucznych Pronit w Pionkach odpadów stanowiącego wycofany z użytku materiał wybuchowy (nitroceluloza) w 
ilości szacunkowej do 350 Mg w przeliczeniu na nitrocelulozę.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
90523100 Usługi usuwania broni oraz amunicji
45111213 Roboty w zakresie oczyszczania terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S48
10/03/2021
120791-2021-PL

3 / 7

1) Przedmiotem zamówienia jest likwidacja bomby ekologicznej na terenie po byłych Zakładach Tworzyw 
Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach.
2) Likwidacja bomby ekologicznej polega na:
a) całkowitym wydobyciu (usunięciu), przewozie i przekazaniu poza teren po byłych Zakładach Tworzyw 
Sztucznych Pronit S.A. w Pionkach do unieszkodliwienia lub odzysku odpadów stanowiący wycofany z użytku 
materiał wybuchowy (nitroceluloza) w ilości szacunkowej do 350 Mg w przeliczeniu na nitroceluloze;
b) unieszkodliwienie lub odzysk wcześniej wydobytych i przekazanych poza teren po byłych Zakładach Tworzyw 
Sztucznych Pronit w Pionkach odpadów stanowiącego wycofany z użytku materiał wybuchowy(nitroceluloza) w 
ilości szacunkowej do 350 Mg w przeliczeniu na nitrocelulozę.
3) Wykonanie przedmiotu zamówienia opisanego wyżej należy zrealizować w trzech częściach:
a) 2,5 miesiąca od dnia podpisania umowy w ilości szacunkowej 100 Mg w przeliczeniu na nitrocelulozę z 
odpadu będącego przedmiotem niniejszej umowy, stanowiącego wycofany z użytku materiał wybuchowy 
(nitroceluloza);
b) 4,5 miesiąca od dnia podpisania umowy w ilości szacunkowej 125 Mg w przeliczeniu na nitrocelulozę z 
odpadu będącego przedmiotem niniejszej umowy, stanowiącego wycofany z użytku materiał wybuchowy 
(nitroceluloza);
c) 6,5 miesiąca od dnia podpisania umowy w ilości szacunkowej do 125 Mg w przeliczeniu na nitrocelulozę 
z odpadu będącego przedmiotem niniejszej umowy, stanowiącego wycofany z użytku materiał wybuchowy 
(nitroceluloza).
4) Sposób wyliczania ilości nitrocelulozy w odpadzie stanowiącym wycofany z użytku materiał wybuchowy 
(nitroceluloza), będący przedmiotem niniejszej umowy:
a) w oparciu o wyniki badań, o których mowa w punkcie 7, Zamawiający wyliczy średnią arytmetyczną ilości 
nitrocelulozy jaka znajduje się w przebadanych próbkach. Tak ustalona średnia arytmetyczna ilości nitrocelulozy 
przyjęta zostanie jako ilość nitrocelulozy występującej w całej partii transportowej. Jeśli w przebadanych 
próbkach średnia ilość nitrocelulozy będzie większa niż wskaźnik 0,7 (przez który należy rozumieć stosunek 
masy nitrocelulozy do masy całego odpadu), do wyliczenia ilości nitrocelulozy w całej partii transportowej 
zostanie przyjęty wskaźnik 0,7;
b) wyliczona w sposób wskazany w pkt litera a powyżej ilość nitrocelulozy pomnożona zostanie przez cenę 
jednostkowej ryczałtową brutto za 1 Mg nitrocelulozy, podaną przez Wykonawcę w swojej ofercie, co da 
należne Wykonawcy wynagrodzenie brutto za daną partię transportową przekazanego poza teren po byłych 
Zakładach Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A w Pionkach i unieszkodliwionego lub poddanego odzyskowi 
odpadu będącego przedmiotem niniejszego zamówienia;
c) suma wynagrodzeń brutto wyliczonych w sposób, o którym mowa w pkt litera b powyżej, dla wszystkich 
partii transportowych jakie przekazane zostaną przez Wykonawcę poza teren po byłych Zakładach Tworzyw 
Sztucznych „Pronit” S.A w Pionkach i unieszkodliwionego lub poddanego odzyskowi odpadu stanowiącego 
przedmiot niniejszego zamówienia, będzie ostatecznym łącznym ryczałtowym wynagrodzeniem brutto należnym 
Wykonawcy za wykonanie całego przedmiotu niniejszego zamówienia.
7) Wykonawca zleci wybranej przez siebie i niezależnej od Wykonawcy uprawnionej jednostce badawczej 
badanie próbek usuwanego odpadu stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia, w celu określenia 
ilości nitrocelulozy znajdującej się w tych próbkach. Próbki pobierane będą z każdej jednostki transportowej 
przygotowanej przez Wykonawcę do przetransportowania odpadu, stanowiącego przedmiot niniejszego 
zamówienia, poza teren byłych Zakładów Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach, z losowo 
wytypowanych przez Zamawiającego opakowań transportowych w ilości 10 % opakowań transportowych 
znajdujących się w danej jednostce transportowej. Próbki pobierane będą przez przedstawiciela jednostki 
badawczej w obecności przedstawiciela Zamawiającego oraz Wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S48
10/03/2021
120791-2021-PL

4 / 7

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 199
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie jest dofinansowane ze środków Unii Europejskiej – umowa nr POIS.02.05.00-00-0001/20. Projekt 
pn. Likwidacja bomby ekologicznej na terenie po byłych Zakładach Tworzyw Sztucznych Pronit w Pionkach 
w ramach działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego oś priorytetowa II programu operacyjnego 
Infrastruktura i środowisko 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje: przeprowadzenia aukcji elektronicznej, zawarcia umowy ramowej, udzielania 
zaliczek na poczet wykonania zamówienia. Zamawiający prowadzi postępowanie z zastosowaniem art. 139 
ustawy Pzp. W związku z czym Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S48
10/03/2021
120791-2021-PL

5 / 7

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/04/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/05/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/04/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Gmina Miasto Pionki – Urząd Miasta Pionki, Al. Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Procedurę otwarcia ofert przeprowadzi komisja przetargowa. Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji 
do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i będzie dokonane poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ofertę wraz z załącznikami składa się wyłącznie w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Do oferty należy dołączyć jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ) w 
postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
3. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia wskazane w art. 109 ust 1 pkt 4, 8 i 10 ustawy Pzp.
4. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: brak dokumentów.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
— sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S48
10/03/2021
120791-2021-PL

6 / 7

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – wg załącznika do SWZ;
3) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
4) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 9.1 SWZ 
(JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa 
w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
e) art. 109 ust.1 pkt 8 i 10,
— wg załącznika do SWZ.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o 
którym mowa w rozdziale II podrozdziale 9 pkt 2 ppkt 1 SWZ – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jego złożeniem;
2) dokumentów wskazanych w rozdziale II podrozdziale 9 pkt 2 ppkt 3 SWZ – składa dokument lub dokumenty 
wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, 
że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie 
zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza – dalsze szczegóły zawarte są w SIWZ.
5. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, 
wnieść wadium w kwocie: 30 000,00 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S48
10/03/2021
120791-2021-PL

7 / 7

1. Wykonawcy przysługują przewidziane w ustawie środki ochrony prawnej w postaci odwołania oraz skargi do 
sądu. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich 
wniesienia określa dział IX ustawy Pzp – „Środki ochrony prawnej”.
2. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania Wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania Wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
3. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
4. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/03/2021

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

